
 
 

UCHWAŁA NR LXV/630/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk w 2024 roku na terenie Gminy Chmielnik oraz ustalenia sezonu kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1478 z późn. zm.) Rada Miejska w Chmielniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Miasta i Gminy Chmielnik na rok 2024, który obejmuje 
kąpielisko na zbiorniku wodnym „Andrzejówka”. 

§ 2. Lokalizację kąpieliska „Andrzejówka”, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Na terenie Miasta i Gminy Chmielnik na rok 2024 ustala się sezon kąpielowy w okresie od 
01.07.2024 r. do 31.08.2024 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Chmielniku 

 
 

Anita Jabłońska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 1711



 Załącznik do uchwały Nr LXV/630/2024  

Rady Miejskiej w Chmielniku  

z dnia 22 kwietnia 2024 r.  

 

__ kąpielisko Andrzejówka 

Lokalizacja punktów współrzędnych geodezyjnych w układzie 2000: 

Współrzędne kąpieliska Nr punktu X: Y: 

Współrzędne kąpieliska w 

strefie lądowej 

1 (A) 5606449 7482102 

4 (D) 5606493 7482037 

5 (E) 5606469 7482063 

Współrzędne kąpieliska w 

strefie wodnej 

2 (B) 5606478 7482116 

3 (C) 5606515 7482048 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1711


	UCHWAŁA NR LXV/630/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik


		2024-04-25T07:39:49+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




